04784140875, CUP G65H22000360008 RNA_COR n. 9007578 codice Caronte SI_1_31150,  la

somma di € 419.639,40,  pari al 90% della spesa rendicontata e ammessa  ammontante, al netto di

IVA,  ad  €. 466.266,00.

Art.2

E’autorizzato il pagamento della somma di €. 419.639,40 (quattrocentodiciannovemilaseicentotrentanove/40), in

favore della società consortile a responsabilità limitata “DISTRETTO PRODUTTIVO AGRUMI DI

SICILIA”  con sede legale in Catania, Via Giuseppe Aurelio Costanzo, 41, C.A.P. 95128, Codice

Fiscale/ Partita I.V.A. 04784140875,   da erogare con mandati sul conto corrente bancario vincolato

[...]

58, con  le  seguenti  COORDINATE  BANCARIE,

IBAN:IT25J0623004602000015772070, per la successiva erogazione degli importi dovuti ai singoli

fornitori, secondo le modalità previste dalla Convenzione per la regolamentazione dei conti correnti

vincolati.

Art.3

La  somma complessiva  di  €. 419.639,40 (quattrocentodiciannovemilaseicentotrentanove/40), graverà

sull’impegno n.  349/2025  che si  riduce ad €.  100.360,60; impegno di  cui  al  DDG n. 776 del

29.06.2022, a valere sul capitolo 742903 del bilancio della Regione Siciliana codice  gestionale –

U.2.03.03.03.999 - esercizio finanziario 2025.